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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82523203F

2. Data e Regjistrimit 23/01/2018
3. Emri i Subjektit ARTEO 2018
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/01/2018
6. Kohëzgjatja Nga: 15/01/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Elbasan Elbasan  ELBASAN Lagjja Luigj Gurakuqi, 
Bulevardi Aqif Pasha, Hotel Skampa, kati 5 nr.303. 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Import-eksport, tregti me shumice e pakice per artikuj te 
ndryshem industriale e teknologjike per cdo fushe si dhe 
sherbime te ndryshme per to.Import-eksport dhe tregeti te 
artikujeve te bute percfardo per te gjitha llojet e perdorimeve 
,si dhe lenden e pare per prodhimin e tyre.Import-eksport dhe 
tregtim te mallrave dhe materialeve 
sportit.Tregtim,importim,prodhim dhe eksporte per artikuj te 
ndryshem te mobilerise per cfardo lloj ambjenti.Import dhe 
tregtim makineri dhe pajisje te ndryshme 
industriale,teknologjike,bujqesor,blegtoral,ushqimor,material
eve te 
ndertimit,inerteve,tekonfeksioneve,parket,emokete,pajisjezyr
ash,duralumini,metaleve,hidrosanitare,elektroshtepiake,elekt
ronike,ashensore,kondicionere,elektrike,kancelari, pajisje 
kompjuterike si dhe pjese per kembime dhe riparime  ne 
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fushat e trajtuara me siper.Import –eksport dhe tregtim te 
automjeteve te ndryshme,pjeseve te 
nderrimit,goma,bateri,vajra 
lubrifikante,alkol,filtra,antifrize,graso,si dhe Servise 
automjetesh te te gjitha llojeve etj.Import-eksport dhe 
tregtim per pajisje hidraulike si pompa dhe elektromotore te 
ndryshme si dhe artikuj te tjere hidraulike,rakorderi te 
ndryshme,matesa per ujin,energjine elektrike,vula 
matesi.Import-eksport dhe tregti pajisje dhe materiale te 
ndryshme laboratorike per sektore shendetesore,industriale 
dhe industriale shkollore.Import-eksport dhe tregtim te 
artikujve te radiologjise,imazherise,okulistikes, etj ne fushen 
e mjeksise.Tregtim dhe furnizim-vendosje te rafte 
arkive,grila,dhe arredim te brendshem.Shoqeria ben 
kultivimin,mbareshtimin e drureve pyjore,perpunimin dhe 
tregetimit te lendes drusore dhe produkteve te ngjshme dhe 
nenprodukteve te tyre.Shoqeria realizon,nderton,administron 
dhe miremban ambjente te gjelberuara per entet shteterore 
dhe private.Peme dekorative,kultivim i tyre .Sherbime 
dezifektimi 3D.Te gjitha llojet e sherbimeve te pastrimit  dhe 
mirembajtje per te gjitha llojet e ambjenteve publike 
private.Larje,pastrim,trajtim,dhe lucidim te dyshemeve te te 
gjitha llojeve,pastrim te fasadave te te gjitha llojeve ne cdo 
lloj lartesie.Sherbime lavanterie dhe hotelerie, per cdo lloj 
subjekti shteteror dhe privat dhe transport i materialeve te 
pastruara.Sherbime lavazharie per cdo lloj automjeti dhe 
pajisje tjeter te ngjashme.Shoqeria ben tregtim te artikujve te 
pastrimit,detergjente,etj. Prodhim,grumbullim dhe tregtim te 
bimeve medicinale.Punime per sistemimin e sektorit pyjor 
dhe mbareshtimin e pyjeve.Pastrime me mjete teknike 
speciale te ujrave,transporti i materialeve te pastruara dhe 
sherbime nderhyrese higjeno-sanitare.Shoqeria 
projekton,realizon dhe administron qendra lojrash per femije 
dhe te rritur,ne ambjentet e brendshme dhe te 
jashtme,realizon furnizim dhe tregtim me pajisjet e 
nevojshme per keto qendra.Realizon sherbimet ne fushen e 
pastrim dhe gjelberimit dhe te tjera me kete paragraf. 
Shoqeria ushtron cdo lloj operacioni dhe transaksioni ne 
lidhje meimport-
eksportin,prodhimin,shperndarjedhetregetimintemallrave 
ushqimore,industrial,konfeksioneve,elektroshtepiakeve,kanc
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elari,ne natyren e lendes se pare,produkteve gjysem te 
gatshme,dhe te gatshme,makinerive,pajisjeve,pjeseve te 
nderrimit,teknologjive,per fushen e ndertimit,industrise se 
lehte dhe ushqimore. Prodhim,amballazhim dhe tregetim ne 
cdo forme te ujit natyral dhe  mineral,pijeve alkolike dhe jo 
alkolike. Ndertime civile,idustriale,turistike,restaurime 
objektesh veprash arti apo fetare.Prodhim, import-eksport 
dhe tregtim materiale  ndertimi te llojeve te 
ndryshme.Punime dheu,sistemime,tarracime 
terrenesh.Veprimtari ne fushen e projektimit te 
ndertimit,mirembajtjes dhe rikonstruksioneve per objekte te 
ndryshme.Ndertim dhe mirembajtje te rrugeve lokale dhe 
nacionale,veshje me asfaltobeton,..etj.Ndertim ujesjellesa e 
kanalizime,gazsjellesa,linja te tubacioneve te naftes dhe 
impiante te tyre.Ndertim vepra kullimi,ujitje toke e impiante 
vaditese.Punime mbrojtje dhe sisteme 
hidraulike.Rikonstuksione godina civile e ekonomike,veshje 
fasadash,lyerje etj,impiante higjeno-sanitare,kuzhina dhe 
lavanteri dhe mirembajtja e tyre. Veprimtari ne fushen e 
Prodhimit,Shperndarjes dhe Tregtise se Energjise Elektrike 
nga te gjitha burimet alternative.Per sisteme te impianteve te 
prodhimit te energjise dhe te avullit.Per sisteme te 
impianteve te kondicionimit e te trajtimit teresor te 
ajrit.Tregtimin e pajisjeve dhe pjeseve te nderrimit per keto 
sisteme si dhe sherbimin e mirembajtjes ne keto 
sisteme.Shoqeria ofron Projektim , Zbatime  dhe Ndertime 
per  N-Stacione Elektrike (primar,sekondar},kabinave 
elektrike,linjave TL,TM,TU.Shoqeria ofron punime ne 
impiantet 
elektrike,telefoni,radiotelefoni,televiziv,IT,citofoni,ndricime 
dhe sinjalizime elekto-mek urbane.Projektime ,zbatime dhe 
punime ne sektorin primar,sekondar,termomontim ne 
centrale termike dhe hidraulike.Projektime dhe punime i te 
gjithe llojeve te aparaturave elektrike si 
transformatore,panele,kuadro dhe lloje te ngjashme me ato te 
parashtruar me siper. Blerje çadra plazhi dhe shezlongë 
plazhi si dhe riparimi dhe mirembajtjen e tyre. Materiale per 
mbrojtjen nga radioaktiviteti dhe rrezatimet radioaktive si 
dhe riparimin dhe mirembajtjen e tyre. Blerje, riparime, dne 
mirembajtje vegla te ndryshme pune.
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Artan Topi10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit Nga: 15/01/2018 Deri: 15/01/2023

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ArtanTopi
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ARTEO 2018
E-Mail: artantopi@yahoo.com  
Telefon: 0696071335 0696623828 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-631320-01-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

20/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-234292-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 19.06.2019, ku eshte vendosur, 
shtimi i objektit te aktivitetit te shoqerise.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("artantopi@yahoo.com")         
Objekti ishte            ("Import-eksport, tregtim me shumice dhe pakice te artikujve 
industrial, elektrike, mekanike, hidraulike, material ndertimi, vajra lubrifikante, graso, 
makineri, pajisje industrial, elektrike, mekanike, hidraulike e pjese kembimi te ndryshme. 
Germime dheu, prodhim materiale ndertimi, ndertime civile, industrial, vepra arti, ura, 
rruga, punime hidraulike, punime restaurimi. Instalime per nenstacione-kabina, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F55BF77-19C2-40E8-AAA8-D23ECD844E08
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93D55763-8506-4FB8-8021-FF6CA2F369D4
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transformator, linja TN.TM, instalim i linjave e gabinave elektrike te TU, linja per telefona 
etj. Ndricim dhe sinjalizim uraban, punime citofonike, kondicionime dhe IT etj.")          u be            
("Import-eksport, tregtim me shumice dhe pakice te artikujve industrial, elektrike, 
mekanike, hidraulike, material ndertimi, vajra lubrifikante, graso, makineri, pajisje 
industrial, elektrike, mekanike, hidraulike e pjese kembimi te ndryshme. Germime 
dheu, prodhim materiale ndertimi, ndertime civile, industrial, vepra arti, ura, rruga, 
punime hidraulike, punime restaurimi. Instalime per nenstacione-kabina, 
transformator, linja TN.TM, instalim i linjave e gabinave elektrike te TU, linja per 
telefona etj. Ndricim dhe sinjalizim uraban, punime citofonike, kondicionime dhe IT 
etj. Veshje dhe vegla pune te ndryshme, materiale pastrimi e dizinfektimi dhe 
detergjente te cdo lloji.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-549163-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i fitimit  viti 2019.pdf
3.Shenime shpjeguese viti 2019.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar Viti 2019.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres Viti 
2019.xlsx

03/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-667637-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 15.02.2021 ku 
eshte vendosur: Ndryshimi i objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Import-eksport, tregtim me shumice dhe pakice te artikujve 
industrial, elektrike, mekanike, hidraulike, material ndertimi, vajra lubrifikante, graso, 
makineri, pajisje industrial, elektrike, mekanike, hidraulike e pjese kembimi te ndryshme. 
Germime dheu, prodhim materiale ndertimi, ndertime civile, industrial, vepra arti, ura, 
rruga, punime hidraulike, punime restaurimi. Instalime per nenstacione-kabina, 
transformator, linja TN.TM, instalim i linjave e gabinave elektrike te TU, linja per telefona 
etj. Ndricim dhe sinjalizim uraban, punime citofonike, kondicionime dhe IT etj. Veshje dhe 
vegla pune te ndryshme, materiale pastrimi e dizinfektimi dhe detergjente te cdo lloji.")          
u be            ("Import-eksport, tregti me shumice e pakice per artikuj te ndryshem 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7374E0BF-44BA-45B3-8FC3-7414C0C0905A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98F9EBD5-5E81-4D85-BAA4-9200AA985886
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=273E081C-7544-4E41-BE62-1017224C3F88
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEF84A6A-F84D-421F-9A05-E26F3B524782
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E797D94E-D821-4E3D-B424-67C8458C9C4C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DD1C588-D34B-4DAE-86FF-E0E5889ACCCD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DD1C588-D34B-4DAE-86FF-E0E5889ACCCD
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industriale e teknologjike per cdo fushe si dhe sherbime te ndryshme per to.Import-
eksport dhe tregeti te artikujeve te bute percfardo per te gjitha llojet e perdorimeve 
,si dhe lenden e pare per prodhimin e tyre.Import-eksport dhe tregtim te mallrave 
dhe materialeve sportit.Tregtim,importim,prodhim dhe eksporte per artikuj te 
ndryshem te mobilerise per cfardo lloj ambjenti.Import dhe tregtim makineri dhe 
pajisje te ndryshme industriale,teknologjike,bujqesor,blegtoral,ushqimor,materialeve 
te 
ndertimit,inerteve,tekonfeksioneve,parket,emokete,pajisjezyrash,duralumini,metalev
e,hidrosanitare,elektroshtepiake,elektronike,ashensore,kondicionere,elektrike,kancel
ari, pajisje kompjuterike si dhe pjese per kembime dhe riparime  ne fushat e 
trajtuara me siper.Import –eksport dhe tregtim te automjeteve te ndryshme,pjeseve 
te nderrimit,goma,bateri,vajra lubrifikante,alkol,filtra,antifrize,graso,si dhe Servise 
automjetesh te te gjitha llojeve etj.Import-eksport dhe tregtim per pajisje hidraulike 
si pompa dhe elektromotore te ndryshme si dhe artikuj te tjere hidraulike,rakorderi 
te ndryshme,matesa per ujin,energjine elektrike,vula matesi.Import-eksport dhe 
tregti pajisje dhe materiale te ndryshme laboratorike per sektore 
shendetesore,industriale dhe industriale shkollore.Import-eksport dhe tregtim te 
artikujve te radiologjise,imazherise,okulistikes, etj ne fushen e mjeksise.Tregtim dhe 
furnizim-vendosje te rafte arkive,grila,dhe arredim te brendshem.Shoqeria ben 
kultivimin,mbareshtimin e drureve pyjore,perpunimin dhe tregetimit te lendes 
drusore dhe produkteve te ngjshme dhe nenprodukteve te tyre.Shoqeria 
realizon,nderton,administron dhe miremban ambjente te gjelberuara per entet 
shteterore dhe private.Peme dekorative,kultivim i tyre .Sherbime dezifektimi 3D.Te 
gjitha llojet e sherbimeve te pastrimit  dhe mirembajtje per te gjitha llojet e 
ambjenteve publike private.Larje,pastrim,trajtim,dhe lucidim te dyshemeve te te 
gjitha llojeve,pastrim te fasadave te te gjitha llojeve ne cdo lloj lartesie.Sherbime 
lavanterie dhe hotelerie, per cdo lloj subjekti shteteror dhe privat dhe transport i 
materialeve te pastruara.Sherbime lavazharie per cdo lloj automjeti dhe pajisje tjeter 
te ngjashme.Shoqeria ben tregtim te artikujve te pastrimit,detergjente,etj. 
Prodhim,grumbullim dhe tregtim te bimeve medicinale.Punime per sistemimin e 
sektorit pyjor dhe mbareshtimin e pyjeve.Pastrime me mjete teknike speciale te 
ujrave,transporti i materialeve te pastruara dhe sherbime nderhyrese higjeno-
sanitare.Shoqeria projekton,realizon dhe administron qendra lojrash per femije dhe 
te rritur,ne ambjentet e brendshme dhe te jashtme,realizon furnizim dhe tregtim me 
pajisjet e nevojshme per keto qendra.Realizon sherbimet ne fushen e pastrim dhe 
gjelberimit dhe te tjera me kete paragraf. Shoqeria ushtron cdo lloj operacioni dhe 
transaksioni ne lidhje meimport-
eksportin,prodhimin,shperndarjedhetregetimintemallrave 
ushqimore,industrial,konfeksioneve,elektroshtepiakeve,kancelari,ne natyren e lendes 
se pare,produkteve gjysem te gatshme,dhe te gatshme,makinerive,pajisjeve,pjeseve te 
nderrimit,teknologjive,per fushen e ndertimit,industrise se lehte dhe ushqimore. 
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Prodhim,amballazhim dhe tregetim ne cdo forme te ujit natyral dhe  mineral,pijeve 
alkolike dhe jo alkolike. Ndertime civile,idustriale,turistike,restaurime objektesh 
veprash arti apo fetare.Prodhim, import-eksport dhe tregtim materiale  ndertimi te 
llojeve te ndryshme.Punime dheu,sistemime,tarracime terrenesh.Veprimtari ne 
fushen e projektimit te ndertimit,mirembajtjes dhe rikonstruksioneve per objekte te 
ndryshme.Ndertim dhe mirembajtje te rrugeve lokale dhe nacionale,veshje me 
asfaltobeton,..etj.Ndertim ujesjellesa e kanalizime,gazsjellesa,linja te tubacioneve te 
naftes dhe impiante te tyre.Ndertim vepra kullimi,ujitje toke e impiante 
vaditese.Punime mbrojtje dhe sisteme hidraulike.Rikonstuksione godina civile e 
ekonomike,veshje fasadash,lyerje etj,impiante higjeno-sanitare,kuzhina dhe lavanteri 
dhe mirembajtja e tyre. Veprimtari ne fushen e Prodhimit,Shperndarjes dhe Tregtise 
se Energjise Elektrike nga te gjitha burimet alternative.Per sisteme te impianteve te 
prodhimit te energjise dhe te avullit.Per sisteme te impianteve te kondicionimit e te 
trajtimit teresor te ajrit.Tregtimin e pajisjeve dhe pjeseve te nderrimit per keto 
sisteme si dhe sherbimin e mirembajtjes ne keto sisteme.Shoqeria ofron Projektim , 
Zbatime  dhe Ndertime per  N-Stacione Elektrike (primar,sekondar},kabinave 
elektrike,linjave TL,TM,TU.Shoqeria ofron punime ne impiantet 
elektrike,telefoni,radiotelefoni,televiziv,IT,citofoni,ndricime dhe sinjalizime elekto-
mek urbane.Projektime ,zbatime dhe punime ne sektorin 
primar,sekondar,termomontim ne centrale termike dhe hidraulike.Projektime dhe 
punime i te gjithe llojeve te aparaturave elektrike si transformatore,panele,kuadro 
dhe lloje te ngjashme me ato te parashtruar me siper.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-714306-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2020.  

Lista e Dokumenteve:
Shenime  shpjeguese  viti 2020.pdf
Arteo vendimi i fitimit viti 2020.PDF
Pasqyra e pozicionit financiar Viti 2020.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres Viti 
2020.xlsx

26/05/2022 Numri i ceshtjes: CN-912362-05-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit të Asamblesë dt.24.05.2022,ku vendosi : 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EF45D68-9CA6-4CEC-A2A9-E29359433F73
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6F00AB3-440E-44E8-BF4A-37F078E595C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CCB404E-BD7B-4C5F-ACF2-837DEDE8DF1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A34743F2-E7E9-4C0C-8977-CC8AB78C7C2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9612D823-41F6-4E32-BAA4-B691FEA99E09
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9612D823-41F6-4E32-BAA4-B691FEA99E09
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Ndryshimin e objektit të veprimtarisë. 
Objekti ishte            ("Import-eksport, tregti me shumice e pakice per artikuj te ndryshem 
industriale e teknologjike per cdo fushe si dhe sherbime te ndryshme per to.Import-eksport 
dhe tregeti te artikujeve te bute percfardo per te gjitha llojet e perdorimeve ,si dhe lenden e 
pare per prodhimin e tyre.Import-eksport dhe tregtim te mallrave dhe materialeve 
sportit.Tregtim,importim,prodhim dhe eksporte per artikuj te ndryshem te mobilerise per 
cfardo lloj ambjenti.Import dhe tregtim makineri dhe pajisje te ndryshme 
industriale,teknologjike,bujqesor,blegtoral,ushqimor,materialeve te 
ndertimit,inerteve,tekonfeksioneve,parket,emokete,pajisjezyrash,duralumini,metaleve,hidro
sanitare,elektroshtepiake,elektronike,ashensore,kondicionere,elektrike,kancelari, pajisje 
kompjuterike si dhe pjese per kembime dhe riparime  ne fushat e trajtuara me siper.Import 
–eksport dhe tregtim te automjeteve te ndryshme,pjeseve te nderrimit,goma,bateri,vajra 
lubrifikante,alkol,filtra,antifrize,graso,si dhe Servise automjetesh te te gjitha llojeve 
etj.Import-eksport dhe tregtim per pajisje hidraulike si pompa dhe elektromotore te 
ndryshme si dhe artikuj te tjere hidraulike,rakorderi te ndryshme,matesa per ujin,energjine 
elektrike,vula matesi.Import-eksport dhe tregti pajisje dhe materiale te ndryshme 
laboratorike per sektore shendetesore,industriale dhe industriale shkollore.Import-eksport 
dhe tregtim te artikujve te radiologjise,imazherise,okulistikes, etj ne fushen e 
mjeksise.Tregtim dhe furnizim-vendosje te rafte arkive,grila,dhe arredim te 
brendshem.Shoqeria ben kultivimin,mbareshtimin e drureve pyjore,perpunimin dhe 
tregetimit te lendes drusore dhe produkteve te ngjshme dhe nenprodukteve te tyre.Shoqeria 
realizon,nderton,administron dhe miremban ambjente te gjelberuara per entet shteterore 
dhe private.Peme dekorative,kultivim i tyre .Sherbime dezifektimi 3D.Te gjitha llojet e 
sherbimeve te pastrimit  dhe mirembajtje per te gjitha llojet e ambjenteve publike 
private.Larje,pastrim,trajtim,dhe lucidim te dyshemeve te te gjitha llojeve,pastrim te 
fasadave te te gjitha llojeve ne cdo lloj lartesie.Sherbime lavanterie dhe hotelerie, per cdo 
lloj subjekti shteteror dhe privat dhe transport i materialeve te pastruara.Sherbime 
lavazharie per cdo lloj automjeti dhe pajisje tjeter te ngjashme.Shoqeria ben tregtim te 
artikujve te pastrimit,detergjente,etj. Prodhim,grumbullim dhe tregtim te bimeve 
medicinale.Punime per sistemimin e sektorit pyjor dhe mbareshtimin e pyjeve.Pastrime me 
mjete teknike speciale te ujrave,transporti i materialeve te pastruara dhe sherbime 
nderhyrese higjeno-sanitare.Shoqeria projekton,realizon dhe administron qendra lojrash 
per femije dhe te rritur,ne ambjentet e brendshme dhe te jashtme,realizon furnizim dhe 
tregtim me pajisjet e nevojshme per keto qendra.Realizon sherbimet ne fushen e pastrim 
dhe gjelberimit dhe te tjera me kete paragraf. Shoqeria ushtron cdo lloj operacioni dhe 
transaksioni ne lidhje meimport-eksportin,prodhimin,shperndarjedhetregetimintemallrave 
ushqimore,industrial,konfeksioneve,elektroshtepiakeve,kancelari,ne natyren e lendes se 
pare,produkteve gjysem te gatshme,dhe te gatshme,makinerive,pajisjeve,pjeseve te 
nderrimit,teknologjive,per fushen e ndertimit,industrise se lehte dhe ushqimore. 
Prodhim,amballazhim dhe tregetim ne cdo forme te ujit natyral dhe  mineral,pijeve 
alkolike dhe jo alkolike. Ndertime civile,idustriale,turistike,restaurime objektesh veprash 
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arti apo fetare.Prodhim, import-eksport dhe tregtim materiale  ndertimi te llojeve te 
ndryshme.Punime dheu,sistemime,tarracime terrenesh.Veprimtari ne fushen e projektimit 
te ndertimit,mirembajtjes dhe rikonstruksioneve per objekte te ndryshme.Ndertim dhe 
mirembajtje te rrugeve lokale dhe nacionale,veshje me asfaltobeton,..etj.Ndertim 
ujesjellesa e kanalizime,gazsjellesa,linja te tubacioneve te naftes dhe impiante te 
tyre.Ndertim vepra kullimi,ujitje toke e impiante vaditese.Punime mbrojtje dhe sisteme 
hidraulike.Rikonstuksione godina civile e ekonomike,veshje fasadash,lyerje etj,impiante 
higjeno-sanitare,kuzhina dhe lavanteri dhe mirembajtja e tyre. Veprimtari ne fushen e 
Prodhimit,Shperndarjes dhe Tregtise se Energjise Elektrike nga te gjitha burimet 
alternative.Per sisteme te impianteve te prodhimit te energjise dhe te avullit.Per sisteme te 
impianteve te kondicionimit e te trajtimit teresor te ajrit.Tregtimin e pajisjeve dhe pjeseve 
te nderrimit per keto sisteme si dhe sherbimin e mirembajtjes ne keto sisteme.Shoqeria 
ofron Projektim , Zbatime  dhe Ndertime per  N-Stacione Elektrike 
(primar,sekondar},kabinave elektrike,linjave TL,TM,TU.Shoqeria ofron punime ne 
impiantet elektrike,telefoni,radiotelefoni,televiziv,IT,citofoni,ndricime dhe sinjalizime 
elekto-mek urbane.Projektime ,zbatime dhe punime ne sektorin 
primar,sekondar,termomontim ne centrale termike dhe hidraulike.Projektime dhe punime i 
te gjithe llojeve te aparaturave elektrike si transformatore,panele,kuadro dhe lloje te 
ngjashme me ato te parashtruar me siper.")          u be            ("Import-eksport, tregti me 
shumice e pakice per artikuj te ndryshem industriale e teknologjike per cdo fushe si 
dhe sherbime te ndryshme per to.Import-eksport dhe tregeti te artikujeve te bute 
percfardo per te gjitha llojet e perdorimeve ,si dhe lenden e pare per prodhimin e 
tyre.Import-eksport dhe tregtim te mallrave dhe materialeve 
sportit.Tregtim,importim,prodhim dhe eksporte per artikuj te ndryshem te 
mobilerise per cfardo lloj ambjenti.Import dhe tregtim makineri dhe pajisje te 
ndryshme industriale,teknologjike,bujqesor,blegtoral,ushqimor,materialeve te 
ndertimit,inerteve,tekonfeksioneve,parket,emokete,pajisjezyrash,duralumini,metalev
e,hidrosanitare,elektroshtepiake,elektronike,ashensore,kondicionere,elektrike,kancel
ari, pajisje kompjuterike si dhe pjese per kembime dhe riparime  ne fushat e 
trajtuara me siper.Import –eksport dhe tregtim te automjeteve te ndryshme,pjeseve 
te nderrimit,goma,bateri,vajra lubrifikante,alkol,filtra,antifrize,graso,si dhe Servise 
automjetesh te te gjitha llojeve etj.Import-eksport dhe tregtim per pajisje hidraulike 
si pompa dhe elektromotore te ndryshme si dhe artikuj te tjere hidraulike,rakorderi 
te ndryshme,matesa per ujin,energjine elektrike,vula matesi.Import-eksport dhe 
tregti pajisje dhe materiale te ndryshme laboratorike per sektore 
shendetesore,industriale dhe industriale shkollore.Import-eksport dhe tregtim te 
artikujve te radiologjise,imazherise,okulistikes, etj ne fushen e mjeksise.Tregtim dhe 
furnizim-vendosje te rafte arkive,grila,dhe arredim te brendshem.Shoqeria ben 
kultivimin,mbareshtimin e drureve pyjore,perpunimin dhe tregetimit te lendes 
drusore dhe produkteve te ngjshme dhe nenprodukteve te tyre.Shoqeria 
realizon,nderton,administron dhe miremban ambjente te gjelberuara per entet 
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shteterore dhe private.Peme dekorative,kultivim i tyre .Sherbime dezifektimi 3D.Te 
gjitha llojet e sherbimeve te pastrimit  dhe mirembajtje per te gjitha llojet e 
ambjenteve publike private.Larje,pastrim,trajtim,dhe lucidim te dyshemeve te te 
gjitha llojeve,pastrim te fasadave te te gjitha llojeve ne cdo lloj lartesie.Sherbime 
lavanterie dhe hotelerie, per cdo lloj subjekti shteteror dhe privat dhe transport i 
materialeve te pastruara.Sherbime lavazharie per cdo lloj automjeti dhe pajisje tjeter 
te ngjashme.Shoqeria ben tregtim te artikujve te pastrimit,detergjente,etj. 
Prodhim,grumbullim dhe tregtim te bimeve medicinale.Punime per sistemimin e 
sektorit pyjor dhe mbareshtimin e pyjeve.Pastrime me mjete teknike speciale te 
ujrave,transporti i materialeve te pastruara dhe sherbime nderhyrese higjeno-
sanitare.Shoqeria projekton,realizon dhe administron qendra lojrash per femije dhe 
te rritur,ne ambjentet e brendshme dhe te jashtme,realizon furnizim dhe tregtim me 
pajisjet e nevojshme per keto qendra.Realizon sherbimet ne fushen e pastrim dhe 
gjelberimit dhe te tjera me kete paragraf. Shoqeria ushtron cdo lloj operacioni dhe 
transaksioni ne lidhje meimport-
eksportin,prodhimin,shperndarjedhetregetimintemallrave 
ushqimore,industrial,konfeksioneve,elektroshtepiakeve,kancelari,ne natyren e lendes 
se pare,produkteve gjysem te gatshme,dhe te gatshme,makinerive,pajisjeve,pjeseve te 
nderrimit,teknologjive,per fushen e ndertimit,industrise se lehte dhe ushqimore. 
Prodhim,amballazhim dhe tregetim ne cdo forme te ujit natyral dhe  mineral,pijeve 
alkolike dhe jo alkolike. Ndertime civile,idustriale,turistike,restaurime objektesh 
veprash arti apo fetare.Prodhim, import-eksport dhe tregtim materiale  ndertimi te 
llojeve te ndryshme.Punime dheu,sistemime,tarracime terrenesh.Veprimtari ne 
fushen e projektimit te ndertimit,mirembajtjes dhe rikonstruksioneve per objekte te 
ndryshme.Ndertim dhe mirembajtje te rrugeve lokale dhe nacionale,veshje me 
asfaltobeton,..etj.Ndertim ujesjellesa e kanalizime,gazsjellesa,linja te tubacioneve te 
naftes dhe impiante te tyre.Ndertim vepra kullimi,ujitje toke e impiante 
vaditese.Punime mbrojtje dhe sisteme hidraulike.Rikonstuksione godina civile e 
ekonomike,veshje fasadash,lyerje etj,impiante higjeno-sanitare,kuzhina dhe lavanteri 
dhe mirembajtja e tyre. Veprimtari ne fushen e Prodhimit,Shperndarjes dhe Tregtise 
se Energjise Elektrike nga te gjitha burimet alternative.Per sisteme te impianteve te 
prodhimit te energjise dhe te avullit.Per sisteme te impianteve te kondicionimit e te 
trajtimit teresor te ajrit.Tregtimin e pajisjeve dhe pjeseve te nderrimit per keto 
sisteme si dhe sherbimin e mirembajtjes ne keto sisteme.Shoqeria ofron Projektim , 
Zbatime  dhe Ndertime per  N-Stacione Elektrike (primar,sekondar},kabinave 
elektrike,linjave TL,TM,TU.Shoqeria ofron punime ne impiantet 
elektrike,telefoni,radiotelefoni,televiziv,IT,citofoni,ndricime dhe sinjalizime elekto-
mek urbane.Projektime ,zbatime dhe punime ne sektorin 
primar,sekondar,termomontim ne centrale termike dhe hidraulike.Projektime dhe 
punime i te gjithe llojeve te aparaturave elektrike si transformatore,panele,kuadro 
dhe lloje te ngjashme me ato te parashtruar me siper. Blerje çadra plazhi dhe 



Shënim : Ky dokument është gjeneruar dhe vulosur me anë 
të një procedure automatike nga një sistem elektronik (Qendra Kombëtare e  Biznesit) 
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